

上海市农业农村委员会 上海市财政局文件

沪农委〔2022〕283号

关于金山区 2022 年农田建设项目的批复

金山区农业农村委员会、财政局：

你区《金山区关于申报 2022 年农田建设项目的请示》（金农〔2022〕158 号）收悉。经研究，现批复如下：

一、金山区亭林镇亭西村粮田建设项目

1. **实施单位：**金山区亭林镇农业农村服务中心。
2. **实施地点：**金山区亭林镇亭西村。
3. **建设面积：**项目区净耕地面积约 1820 亩。
4. **主要建设内容：**土地平整、灌溉与排水设施、田间道路

工程、农田输配电工程等。

5. **投资情况：**项目批复总投资 2366.58 万元，其中市级财政投资 1893.26 万元（含中央财政资金 1149 万元），区级配套投资 473.32 万元（详见附件 1）。

二、金山区上海湾区高新区立新村粮田建设项目

1. **实施单位：**金山区高新区农业农村服务中心。

2. **实施地点：**金山区高新区立新村。

3. **建设面积：**项目区净耕地面积约 671 亩。

4. **主要建设内容：**土地平整、灌溉与排水设施、田间道路工程、农田输配电工程等。

5. **投资情况：**项目批复总投资 905.95 万元，其中市级财政投资 724.76 万元，区级配套投资 181.19 万元（详见附件 2）。

三、金山区吕巷镇颜圩村粮田建设项目

1. **实施单位：**金山区吕巷镇农业农村服务中心。

2. **实施地点：**金山区吕巷镇颜圩村。

3. **建设面积：**项目区净耕地面积约 694 亩。

4. **主要建设内容：**土地平整、灌溉与排水设施、田间道路工程、农田输配电工程等。

5. **投资情况：**项目批复总投资 930.14 万元，其中市级财政投资 744.11 万元，区级配套投资 186.03 万元（详见附件 3）。

四、金山区枫泾镇菖梧村粮田建设项目

1. **实施单位：**金山区枫泾镇农业农村服务中心。
2. **实施地点：**金山区枫泾镇菖梧村。
3. **建设面积：**项目区净耕地面积约 1630 亩。
4. **主要内容：**土地平整、灌溉与排水设施、田间道路工程、农田输配电工程等。
5. **投资情况：**项目批复总投资 2067.26 万元，其中市级财政投资 1653.8 万元，区级配套投资 413.46 万元（详见附件 4）。

五、金山区朱泾镇万联村粮田建设项目

1. **实施单位：**金山区朱泾镇农业农村服务中心。
2. **实施地点：**金山区朱泾镇万联村。
3. **建设面积：**项目区净耕地面积约 1388 亩。
4. **主要内容：**土地平整、灌溉与排水设施、田间道路工程、农田输配电工程等。
5. **投资情况：**项目批复总投资 1774.8 万元，其中市级财政投资 1419.84 万元，区级配套投资 354.96 万元（详见附件 5）。

六、金山区漕泾镇护塘村粮田建设项目

1. **实施单位：**金山区漕泾镇农业农村服务中心。
2. **实施地点：**金山区漕泾镇护塘村。
3. **建设面积：**项目区净耕地面积约 359 亩。
4. **主要内容：**土地平整、灌溉与排水设施、田间道路工程、农田输配电工程等。

5. **投资情况：**项目批复总投资 431.37 万元，其中市级财政投资 345.09 万元，区级配套投资 86.28 万元（详见附件 6）。

项目建设内容属于政府采购范围的，应按规定进行政府采购，招标采购过程应杜绝不平衡报价。项目竣工决算投资总额超过批复计划的部分由区统筹解决，批复计划之内的投资总额据实按规定比例承担。项目建设周期原则上自批复之日起不超过 24 个月。

请你区严格按照批复内容实施，根据本市农田建设项目和资金管理规定，落实项目建设和管理要求，确保项目早日建成。

特此批复。

- 附件：1. 金山区亭林镇亭西村粮田建设项目投资明细表
2. 金山区上海湾区高新区立新村粮田建设项目投资明细表
3. 金山区吕巷镇颜圩村粮田建设项目投资明细表
4. 金山区枫泾镇菖梧村粮田建设项目投资明细表
5. 金山区朱泾镇万联村粮田建设项目投资明细表
6. 金山区漕泾镇护塘村粮田建设项目投资明细表

上海市农业农村委员会

上海市财政局

2022 年 11 月 16 日

附件 1

金山区亭林镇亭西村粮田建设项目投资明细表

序号	投资明细内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
一	工程费用				2184.86
(一)	土地平整				24.40
1	土地平整	亩	488.00	500.00	24.40
(二)	灌溉与排水				1955.04
1	新建泵站（单泵）	座	5		222.64
(1)	泵站土建	座	5	297649.94	148.82
(2)	泵站设备（300HLD-7A）	座	5	98083.97	49.04
(3)	施工围堰	m	100.00	2478.25	24.78
2	改造灌溉泵站	座	1		9.81
	泵站设备（300HLD-7A）	座	1	98083.97	9.81
3	灌溉工程				1036.86
(1)	De500UPVC 管	m	4657.00	630.79	293.76
(2)	De400UPVC 管	m	4540.00	400.75	181.94
(3)	De315UPVC 管	m	4810.00	234.31	112.70
(4)	De250UPVC 管	m	5022.00	159.05	79.87
(5)	De160UPVC 管	m	986.00	75.22	7.42
(6)	管件、弯头镇墩	项	1.00	586150.00	58.62
(7)	De160 非开挖穿路管	m	22.00	1162.34	2.56
(8)	De250 非开挖穿路管	m	49.00	1238.55	6.07
(9)	De315 非开挖穿路管	m	18.00	1463.68	2.63

(10)	De400 非开挖穿路管	m	19.00	2084.44	3.96
(11)	De500 非开挖穿路管	m	104.00	2500.00	26.00
(12)	PE 倒虹管 (牵引) DN500SDR17	m	234.00	2500.00	58.50
(13)	De500 倒虹吸 窨井	座	16	3479.54	5.57
(14)	PE 倒虹管 (牵引) DN400SDR17	m	143.00	2084.44	29.81
(15)	De400 倒虹吸 窨井	座	10	2284.34	2.28
(16)	PE 倒虹管 (牵引) DN315SDR17	m	46.00	1463.68	6.73
(17)	De315 倒虹吸 窨井	座	4	2284.34	0.91
(18)	阀门井 De500 手动蝶阀	座	22	10528.38	23.16
(19)	阀门井 De400 手动蝶阀	座	16	9835.79	15.74
(20)	阀门井 De315 手动蝶阀	座	37	7129.12	26.38
(21)	阀门井 De250 手动蝶阀	座	31	6636.48	20.57
(22)	给水栓	个	578	1240.19	71.68
4	排水工程				685.73
(1)	田间排水口	处	1025	230.97	23.67
(2)	0.7m 梯形渠道 定型产品	m	9760.00	300.00	292.80
(3)	0.9m 梯形渠道 定型产品	m	8096.00	335.97	272.00
(4)	排水沟过道板	个	162	60.00	0.97
(5)	排水沟过路管	座	32	9526.86	30.49
(6)	入河排水口	座	78	1939.72	15.13
(7)	入河排水口 (管道 DN500HDPE 管)	m	176.00	870.72	15.32
(8)	入河排水口 (管道 DN400HDPE 管)	m	622.00	568.38	35.35
(三)	田间道路				178.65
1	新建 2.5m 宽泥结石道路	m ²	442.00	85.81	3.79

2	新建 3.0m 宽泥结石道路	m ²	1381.00	85.81	11.85
3	新建 2.5m 宽砂道路	m ²	569.00	249.98	14.22
4	新建 3.0m 宽砂道路	m ²	2835.00	247.11	70.06
5	新建 4.0m 宽砂道路	m ²	1904.00	244.71	46.59
6	道路修复	m ²	353.00	276.88	9.77
7	泥结石下田坡道(含管道砂外包)	m ²	832.00	268.84	22.37
(四)	农田输配电				26.77
1	低压线路(双泵)	m	1131.00	120.00	13.57
2	电线杆(9米长)	根	22.00	6000.00	13.20
二	工程建设其他费用				181.72
1	测绘费				10.92
2	标识标牌				3.00
3	财务监理费				15.00
4	工程监理费				44.78
5	招标代理费				14.86
6	勘察设计的				
(1)	勘察费				20.92
(2)	设计费				69.58
7	审计费				2.66
三	项目总投资	亩	1820.64	12998.62	2366.58

附件 2

金山区上海湾区高新区立新村粮田建设项目

序号	投资明细内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
一	工程费用				827.81
(一)	土地平整				6.5
1	田块修筑	亩	92.85	200	1.86
2	细部平整	亩	92.85	500	4.64
(二)	灌溉与排水				663.95
1	翻建灌溉泵站				63.81
(1)	横泾泵站（单泵）				38.17
①	泵站土建	座	1		28.66
	泵站结构	座	1	202653.75	20.27
	泵房	m2	27.08	3100	8.39
②	泵站设备	座	1	69548	6.95
③	施工围堰	m	10	2500	2.5
(2)	五组泵站改造（单泵）				20.11
①	泵站土建	座	1		16.75
	泵房改造	项	1	167526.65	16.75
②	泵站设备	座	1	33582	3.36
(3)	横泾村南泵站改造（单泵）				5.53
①	泵站土建	座	1		2.17
	翻建出水池	座	1	21650.46	2.17
②	泵站设备	座	1	33582	3.36
2	灌溉工程				486.26

(1)	地下渠道 DN630UPVC 直壁管	m	1286	969.44	124.67
(2)	地下渠道 DN500UPVC 直壁管	m	2621	646.35	169.41
(3)	地下渠道 DN500 拖拉管	m	50	2000	10
(4)	地下渠道 DN400UPVC 直壁管	m	1180	350	41.3
(5)	地下渠道检查井	座	37	6070.48	22.46
(6)	DN630PE 拖拉管倒虹吸	m	120	3094.84	37.14
(7)	DN500PE 拖拉管倒虹吸	m	80	2300	18.4
(8)	倒虹吸窰井	座	10	7147.53	7.15
(9)	DN630UPVC 直壁管 4 米路穿路管 (开槽埋管)	m	50.4	2584.95	13.03
(10)	DN500UPVC 直壁管 4 米路穿路管 (开槽埋管)	m	112	1978.44	22.16
(11)	DN400UPVC 直壁管 4 米路穿路管 (开槽埋管)	m	11.2	1573.04	1.76
(12)	A 型放水口	座	48	3363.08	16.14
(13)	B 型放水口	座	6	1788.7	1.07
(14)	C 型放水口	座	24	653.92	1.57
3	排水工程				113.88
(1)	衬砌明渠 0.9m 宽	m	1759	294.92	51.88
(2)	排水明沟 0.9m 宽	m	1477	294.92	43.56
(3)	田间放水口	个	180	199.3	3.59
(4)	A 型过路管	m	27.9	938.8	2.62
(5)	B 型过路管	m	27.9	832.25	2.32
(6)	B 型过路管窰井	座	6	5006.64	3
(7)	下田坡道 ϕ 600 钢筋砼管	m	46	705.76	3.25
(8)	明沟入河口	个	13	2818.86	3.66
(三)	田间道路				154.36

1	3.0m 生产路	m ²	2703	220	59.47
2	3.0m 生产路（无路基）	m ²	1551	218.76	33.93
3	明渠过路管道路修复（4 米路）	m ²	96	424.94	4.08
4	穿路管道路修复（4 米路）	m ²	372	417.26	15.52
5	A 型放水口道路修复（2.5 米路）	m ²	198.75	386.05	7.67
6	B 型放水口道路修复（3 米路）	m ²	27	377.62	1.02
7	下田坡道	m ²	1088	300.24	32.67
(四)	农田输配电				3
1	低压输电线路（泵站）	座	1	30000	3
二	工程建设其他费用				78.14
1	测绘费				13.74
2	标示标牌				3.15
3	工程建设监理费				19.44
4	财务监理费				6.86
5	招标代理费				2.57
6	勘察设计费				
(1)	勘察费				8.28
(2)	设计费				22.19
7	审计费				1.91
三	项目总投资	亩	671.08	13482	905.95

附件 3

金山区吕巷镇颜圩村粮田建设项目投资明细表

序号	投资明细内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
一	工程费用				855.24
(一)	土地平整				6.70
	土地平整	亩	134	500.00	6.70
(二)	灌溉与排水				709.09
1	翻建灌溉泵站（单泵）	座	2		94.00
(1)	泵站土建	座	2	350000.00	70.00
(2)	泵站设备	座	2	120000.00	24.00
2	灌溉工程				458.00
(1)	DN630PVC-U 管	m	810.00	971.70	78.71
(2)	DN500PVC-U 管	m	960.00	650.00	62.40
(3)	DN355PVC-U 管	m	4290.00	260.00	111.54
(4)	DN315PVC-U 管	m	1620.00	195.00	31.59
(5)	DN250PVC-U 管	m	170.00	150.00	2.55
(6)	管件	项	1.00	149550.00	14.96
(7)	DN630PVC-U 过路管	m	20.00	2800.00	5.60
(8)	DN500PVC-U 过路管	m	15.00	2000.00	3.00
(9)	DN355PVC-U 过路管	m	95.50	1400.00	13.37
(10)	DN315PVC-U 过路管	m	39.50	800.00	3.16
(11)	DN250PVC-U 过路管	m	10.00	450.00	0.45
(12)	出水口	座	234.00	1230.59	28.80
(13)	排气井	座	16.00	5331.59	8.53

(14)	dn630 倒虹吸(拖拉管)PE100 0.8MPa	m	135.00	2946.50	39.78
(15)	dn500 倒虹吸(拖拉管)PE100 0.8MPa	m	70.00	2300.00	16.10
(16)	dn355 倒虹吸 (开槽埋管) PE100 0.8MPa	m	25.00	1810.32	4.53
(17)	窖井 1000*10001.5m	座	5.00	14023.61	7.01
(18)	窖井 1000*10001.2m	座	4.00	13927.63	5.57
(19)	窖井 600*6001.5m	座	2.00	9946.78	1.99
(20)	分水井 1710*1880*3900	座	5.00	36721.52	18.36
4	排水工程				157.09
(1)	排水沟 840*950mm	m	3710.00	346.17	128.43
(2)	过沟板	m	197.00	149.15	2.94
(3)	排水涵	处	16.00	5282.96	8.45
(4)	过路涵	处	34.00	4873.62	16.57
(5)	墙沟接排水沟波纹管	处	53.00	132.04	0.70
(三)	田间道路				130.44
1	2.5m 机耕路	m ²	4105.00	225.00	92.36
2	2.5m 机耕路	m ²	1132.50	225.00	25.48
3	坡道	m ²	504.00	250.00	12.60
(四)	农田输配电				9.01
1	农电线路 (泵站外接电)	m	200.00	120.00	2.40
2	低压输电线路	m	120.00	234.00	2.81
3	配电箱 (柜)	个	2.00	6500.00	1.30
4	电线杆				2.50
(1)	电线杆 (9 米长)	根	2.00	6000.00	1.20

(2)	电线杆（13 米长）	根	2.00	6500.00	1.30
二	工程建设其他费用				74.90
1	测绘费				11.00
2	标示标牌费				3.00
3	工程建设监理费				20.01
4	财务监理费				7.37
5	招标代理费				2.65
6	勘察设计费				
(1)	勘察费				8.55
(2)	设计费				20.29
7	审计费				2.03
三	项目总投资	亩	694.39	13395.07	930.14

附件 4

金山区枫泾镇菖梧村粮田建设项目投资明细表

序号	投资明细内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
一	工程费用				1908.22
(一)	土地平整				34.80
1	田块修筑	亩	1740.00	200.00	34.80
2	土地平整	亩			
(二)	灌溉与排水				1570.63
1	新建泵站（单泵）	座	1		42.85
(1)	泵站土建	座	1	297649.94	29.76
(2)	泵站设备（250HLD-6.5A）	座	1	81283.97	8.13
(3)	施工围堰	m	20.00	2478.25	4.96
2	新建泵站（双泵）	座	2		111.78
(1)	泵站土建	座	2	297649.94	59.53
(2)	泵站设备（300HLD-7A）	座	2	148483.97	29.70
(3)	施工围堰	m	91.00	2478.25	22.55
3	改造灌溉泵站（单泵）	座	1		26.01
(1)	泵站土建	座	1	100000.00	10.00
(2)	泵站设备（300HW-8）	座	1	98083.97	9.81
(3)	施工围堰	m	25.00	2478.25	6.20
2	灌溉管网				722.00
(1)	De630UPVC 管	m	271.00	1055.26	28.60
(2)	De500UPVC 管	m	3035.00	651.96	197.87
(3)	De400UPVC 管	m	3390.00	400.75	135.85

(4)	De315UPVC 管	m	5515.00	234.31	129.22
(5)	De250UPVC 管	m	1786.00	159.05	28.41
(6)	De160UPVC 管	m	539.00	75.22	4.05
(7)	管件、弯头镇墩	项	1	349900.00	34.99
(8)	PE 倒虹管（牵引）DN500SDR17	m	134.00	2500.00	33.50
(9)	De500 倒虹吸 窖井	座	8	3479.54	2.78
(10)	PE 倒虹管（牵引）DN400SDR17	m	130.00	2084.44	27.10
(11)	De400 倒虹吸 窖井	座	6	2284.34	1.37
(12)	阀门井 De500 手动蝶阀	座	6	10528.33	6.32
(13)	阀门井 De400 手动蝶阀	座	11	9835.79	10.82
(14)	阀门井 De315 手动蝶阀	座	24	7129.12	17.11
(15)	阀门井 De250 手动蝶阀	座	6	6636.48	3.98
(16)	给水栓	个	484	1240.19	60.03
3	排水工程				667.99
(1)	田间排水口（稻田、麦田合一）	处	484	270.00	13.07
(2)	0.7m 梯形渠道 定型产品	m	10534.00	300.00	316.02
(3)	0.9m 梯形渠道 定型产品	m	4803.00	335.97	161.37
(4)	排水沟过道板	个	515	60.00	3.09
(5)	排水沟过路管	座	40	10000.00	40.00
(6)	入河排水口（两侧护砌）	座	69	940.00	6.49
(7)	入河排水口（管道 DN500HDPE 管）	m	372.00	870.72	32.39
(8)	入河排水口（管道 DN400HDPE 管）	m	1317.00	568.38	74.86
(9)	入河排水口围堰	座	69	3000.00	20.70
(三)	田间道路				295.83

1	新建 2.5m 宽混凝土道路	m ²	8478.00	249.98	211.93
2	道路修复(管道过路、部分破损)	m ²	730.00	276.88	20.21
3	砼下田坡道(含管道砼外包)	m ²	1596.00	399.09	63.69
(四)	农田输配电				6.96
1	低压线路(双泵)	m	380.00	120.00	4.56
2	电线杆(9 米长)	根	4	6000.00	2.40
二	工程建设其他费用				159.04
1	测绘费				14.92
2	标识标牌				4.40
3	财务监理费				13.25
4	工程建设监理费				39.68
5	招标代理费				13.55
6	勘察设计费				
(1)	勘察费				14.53
(2)	设计费				56.35
7	审计费				2.36
三	项目总投资	亩	1630.22	11925.17	2067.26

附件 5

金山区朱泾镇万联村粮田建设项目投资明细表

序号	投资明细内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
一	工程费用				1638.32
(一)	土地平整				11.60
1	田块修筑	亩	580.00	200.00	11.60
(二)	灌溉与排水				1268.23
1	灌溉泵站				213.50
(1)	新建灌溉泵站(单泵)	座	6	350000.00	210.00
(2)	改建排涝泵站	座	1	35000.00	3.50
2	灌溉设施				704.26
(1)	PVC-U 管 DN500	m	3891.00	633.61	246.54
(2)	PVC-U 管 DN400	m	3013.00	426.32	128.45
(3)	PVC-U 管 DN315	m	2833.00	279.01	79.04
(4)	PVC-U 管 DN250	m	3661.00	189.22	69.27
(5)	PVC-U 管 DN160	m	805.00	98.18	7.90
(6)	管件	项	1	326008.78	32.60
(7)	闸阀井 1400*1200	座	2	10284.43	2.06
(8)	闸阀井 800*800	座	50	6332.60	31.66
(9)	给水栓	座	312	448.20	13.98
(10)	泄水井	座	10	6332.60	6.33
(11)	DN500UPVC 管过路	m	65.00	2000.00	13.00
(12)	DN400UPVC 管过路	m	10.00	1400.00	1.40
(13)	DN315UPVC 管过路	m	20.00	800.00	1.60

(14)	DN250UPVC 管过路	m	40.00	450.00	1.80
(15)	DN500 倒虹吸 PE 管 (拖拉管)	m	220.00	2804.98	61.71
(16)	倒虹吸窨井	座	14	4945.14	6.92
3	排水设施				350.47
(1)	排水沟 (0.8m*0.8m)	m	8261.00	351.13	290.07
(2)	过沟板	块	168	360.00	6.05
(3)	田间排水口	座	252	230.00	5.80
(4)	穿路涵管	座	20	13014.80	26.03
(5)	排水沟入河口	座	27	7326.78	19.78
(6)	穿路涵洞口宽 1.5m*1.0m	座	1	27416.36	2.74
(三)	田间道路				327.18
1	新建 3.0 宽砼道路	m ²	12147.00	220.00	267.23
2	扩建砼道路	m ²	354.00	220.00	7.79
3	下田坡道 (含包管砼)	m ²	1024.00	361.70	37.04
4	道路修复 (管道及排水沟过路)	m ²	432.00	350.00	15.12
(四)	农田输配电				31.31
1	低压输电线路	m	710.00	234.00	16.61
2	配电箱	个	6	6500.00	3.90
3	电线杆 9.0m 长	根	18	6000.00	10.80
二	工程建设其他费用				136.48
1	测绘费				20.00
2	标示标牌				5.00
3	工程监理费				34.75
4	财务监理费				11.86

5	招标代理费				4.92
6	勘察设计费				
(1)	勘察费				16.38
(2)	设计费				40.49
7	审计费				3.08
三	项目总投资	亩	1388.87	12778.73	1774.80

附件 6

金山区漕泾镇护塘村粮田建设项目投资明细表

序号	投资明细内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
一	工程费用				394.66
(一)	土地平整				3.00
1	田块修筑	亩	150.00	200.00	3.00
2	土地平整				
(二)	灌溉与排水				370.95
1	改建灌溉泵站（单泵）	座	1		22.92
(1)	泵站土建	座	1	100000.00	10.00
(2)	泵站设备（300HW-8）	座	1	79618.97	7.96
(3)	围堰	m	20	2478.25	4.96
2	灌溉管网				201.41
(1)	De500UPVC 管	m	1095.00	651.96	71.39
(2)	De400UPVC 管	m	158.00	400.75	6.33
(3)	De315UPVC 管	m	788.00	234.31	18.46
(4)	De250UPVC 管	m	2008.00	159.05	31.94
(5)	De160UPVC 管	m	247.00	75.22	1.86
(6)	管件、弯头镇墩	项	1.00	123930.00	12.39
(7)	PE 倒虹管（牵引）DN500SDR17	m	60.00	2300.00	13.80
(8)	De500 倒虹吸 窨井	座	2.00	3479.53	0.70
(9)	PE 倒虹管（牵引）DN250SDR17	m	90.00	1248.41	11.24
(10)	De250 倒虹吸 窨井	座	4.00	2284.34	0.91
(11)	阀门井 De500 手动蝶阀	座	4.00	10528.38	4.21
(12)	阀门井 De315 手动蝶阀	座	4.00	7129.12	2.85

(13)	阀门井 De250 手动蝶阀	座	15.00	6636.48	9.95
(14)	给水栓	个	124.00	1240.19	15.38
3	排水工程				146.62
(1)	田间排水口（稻田、麦田合一）	处	124.00	270.00	3.35
(2)	0.7m 梯形渠道 定型产品	m	2715.00	316.22	85.85
(3)	0.9m 梯形渠道 定型产品	m	1048.00	350.00	36.68
(4)	过道板	个	125.00	60.00	0.75
(5)	排水沟过路管	座	4.00	10000.00	4.00
(6)	入河排水口（两侧护砌）	座	28.00	940.00	2.63
(7)	入河排水口（管道 DN500HDPE 管）	m	51.00	870.72	4.44
(8)	入河排水口（管道 DN400HDPE 管）	m	157.00	568.38	8.92
(三)	田间道路				20.71
1	新建 2.5m 宽混凝土道路	m ²	210.00	220.00	4.62
2	道路修复（管道过路）	m ²	144.00	276.88	3.99
3	砼下田坡道（含管道砼外包）	m ²	336.00	360.00	12.10
二	工程建设其他费用				36.71
1	测绘费				2.99
2	标识标牌				1.20
3	财务监理费				3.07
4	工程建设监理费				9.00
5	招标代理费				2.80
6	勘察设计费				17.28
7	审计费				0.37
三	项目总投资	亩	359.84	12086.36	431.37

上海市农业农村委员会办公室

2022 年 11 月 22 日印发